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Endergebnis 2019 Turnier

Plattenwerferverein Pfaffing
Kénig Ludwig Verein Ulbering
Plattenwerfer Kirchdorf/Inn i
Plattenwerfer Kirchdorf/Inn |
Plattenwerfer Asenham

De Viere mit da Marille
Eschbachschiitzen Neukirchen |
Plattenwerfer Schwaibach

Vielen Dank fir Eure Teilnahme.

Eschbachschiitzen Neukirchen e.V.

Wurfpunkte

131
115
109
122

93
101
104

08

81
101
99
34
122
109
120
157

Spielpunkte
20 . 8
18 : 10
16 . 12
15 : 13
13 : 15
12 . 16
10 . 18
8 : 20

Waurfnote

1,617
1,139
1,101
1,452
0,762
0,927
0,867
0,624
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Endergebnis 2019 Hobby

Stopsiclub Geretsham |
Eschbachschitzen Neukirchen |l
Bergschitzen Voglarn
Stopslclub Geretsham ||
Dorfgemeinschaft Lengsham
Eschbachtaler Neukirchen
Feuerwehr Neukirchen

TSV Neukirchen

Vielen Dank fiir Eure Teilnahme.

Eschbachschitzen Neukirchen e.V.

Wurfpunkte

182
163
141
104
146
120

69

39

58
85
103
124
90
118
163
223

Spielpunkte
24 . 4
20 . 8
18 . 10
17 11
14 . 14
12 . 16
5 : 23
2 . 26

Wurfnote

3,1379
1,9176
1,3689
0,8387
1,6222
1,0169
0,4233
0,1749



